

# **S & J HOLDING ApS**

Østre Ringvej 42, 4 th  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

---

**Søren Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

S & J HOLDING ApS  
Østre Ringvej 42, 4 th  
5750 Ringe

CVR-nr: 21063584

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er formueforvaltning.

**Udviklingen i regnskabsåret 2017:**

Der har i årets løb ikke været nogen aktivitet.

Årets resultat udgør kr. - 6.922, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en negativ egenkapital på kr. 130.888.

Fortsat drift er betinget af, at der tilføres de nødvendige likvide midler fra selskabsejerne.

**Udtalelse om going concern:**

Bestyrelsen og direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Bestyrelsen og direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet og dets skønnede fremtidsudsigter konkluderet at:

Det ikke er sandsynligt, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sin virksomhed, og at going concern-forudsætningen derfor ikke kan lægges til grund for regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .....		-6.922	-6.093
Resultat af ordinær primær drift .....		-6.922	-6.093
Ordinært resultat før skat .....		-6.922	-6.093
Årets resultat .....		-6.922	-6.093
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.922	-6.093
<b>I alt .....</b>		<b>-6.922</b>	<b>-6.093</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		-260.888	-253.966
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-130.888</b>	<b>-123.966</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		124.638	117.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.888</b>	<b>123.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.888</b>	<b>123.966</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Udtalelse om going concern:

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet at det ikke er sandsynligt, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sin virksomhed, og at going concern-forudsætningen derfor ikke kan lægges til grund for regnskabsaflæggelsen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0